
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                
   
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                       
 

                                                                                                                Моќно прочистување на водухот 
 

             
Flash Streamer 

› Чист воздух благодарение на Flash streamer 
технологијата за прочистување 
› Силна моќ да апсорбира ситни честички на 
прашина 

› Моќно бесчујно  вшмукување. 
› Нов модерен и компактен дизајн 

                                                                                      Прочистувач на воздух    
                                                                   сo STREAMER технологија                   

                                   
MC55W 

 
 



MC55W 
 

 
MC55WVM 

 
Една единица    MC 55W 
Апликација Уред за под 
Применлива собна 
област 

  m² 41 

Димензии Единица В/ Ш/ Д mm 500 x 270 x 270 
Тежина  Единица   kg 6.8 
Куќиште Боја     Бела 
Вентилатор Тип Вентилатор со многу рабови  

Проток на 
возух 

Прочистување 
на воздух 
операции. 
 

Тивко /Ниско 
Средно/Турбо 

m³/h  
66/120/192/330 

Ниво на 
звучен 
притисок. 

Прочистување 
на воздух 
оперции 

Тивко/Ниско/Средно/Турбo dBA  
19/29/39/53 

Фукција на 
чистење 

Влез на 
струја 
 

Тивки/Ниско/Средно /Турбо kW  
0.008/0.010/0.015/0.037 

Дезодорирачки метод Флеш стример + дезодорирачко-каталитички филтер 
Метод за собирање прашина Електростатски HEPA филтер 
Воздушен 
филтер  

Вид    Мрежа од полиетилен- терефталат 

Знак Предмет  01   Знак за прашина / Фази: 3 Мириси  /режим против полен- / Заштитна лампа за деца / PM 2. 5 сензорска лампа 6 фаза  / Проток 
на воздух: Тивко/Ниско/Стандард/Турбо / Аутофан мод 

/ Економичен мод / Уклучи/Исклучи lлампа / Стреамер лампа 

Напојување Фаза /Фрекфенција /Напон Hz/V 1~/50/60/220-240/220-230 

Вид Прочистувач на воздух  

 Површина на предвидениот простор ,одговара на работата на уредот. Површина на предвиден простор означува простор во кој одредена количина на честици прашина можат да се 
отстранат за 30  минути  (JEM 1467) |Работните нивоа на звук во просек се мерат за 1мин  од предната страна, лево,десно на врв на единицата. (Тоа се еднакви вредности) анегохена комора 
Електростатски HEPA филтер  е прицврстен за единицата. | Други фунции: Активен плазма функција. Авто рестарт функција. 
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